Vazeny pane magistre,
dékujeme Vam za zaslani vySe uvedené objednavky. Pfilohou Vam zasilam jeji akceptaci z nasi strany.
S pozdravem a pfanim hezkého dne

Jifi Urban

obchodni manazer

SASD.

ASD Software, s.r.o.

Zerotinova 2981/55A, 787 01 Sumperk

Kontakty:

583 300 760 — ptima linka
602 165 162 — mobil

583 300 722 - hotline

583 300 711 — ustfedna

urban@asd-software.cz

www.asd-software.cz

From: Safko Peter <Peter.Safko@sfzp.cz>

Sent: Friday, November 22, 2019 1:41 PM

To: Matysek Michal, Ing. <matysek@asd-software.cz>; Urban Jifi <urban@asd-software.cz>

Cc: Miloslav Vinter <miloslav.vinter@sfzp.cz>; Strachon Pavel, Ing. <strachon@asd-software.cz>;
Marcin Ivo <ivo.marcin@sfzp.cz>; Fajfr Tomas <Tomas.Fajfr@sfzp.cz>; Hradi$ Zdenék, Ing.
<hradis@asd-software.cz>

Subject: RE: AIS SFZP CR - akceptace analyzy NF

Dobry den,
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pfilohou si Vam dovoluji zaslat objednavku praci na vyvoji a implementaci Gprav AIS SFZP CR pro
administraci tzv. Norskych fondu.

Prosim Vas o zpétné potvrzeni o prijeti a akceptaci objednavky a to pokud mozno obratem.

Dékuji a preji pfijemny den,

Peter Safko
manazer fizeni a podpory projektl a projektovych tymd Fondu

Sekce organizacné-pravni

Statni fond Zivotniho prostiedi CR

Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4

tel.. +420 267 994 475, gsm: +420 723 524 733, fax: +420 272 936 597
peter.safko@sfzp.cz | www.sfzp.cz

Bezplatna informacni linka 800 260 500

@ Go Green, keep it on your screen! Think before you print.
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